UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 4412/UBND-TC                       Quy Nhơn, ngày 22 tháng 12 năm 2009
	V/v góp ý dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí từ NSNN bảo đảm cho công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp.

                                   Kính gửi: Bộ Tài chính.
Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 16550/BTC-HCSN ngày 20/11/2009 về việc tham gia dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn việc lập dự toán, quản lý và sử dụng kinh phí từ ngân sách nhà nước bảo đảm cho công tác hỗ trợ pháp lý cho doanh nghiệp, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định thống nhất với bản dự thảo Thông tư gửi kèm Công văn số 16550/BTC-HCSN nêu trên và không có ý kiến tham gia gì thêm.
Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tài chính để tổng hợp./.
                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K17.

                  Lê Hữu Lộc